2

[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 _25.02.2015____                                                                                          №_184_____

О внесении изменений в состав единой комиссии по
осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд
городского округа город  Первомайск Нижегородской
области, утвержденный постановлением администрации
городского округа город Первомайск Нижегородской
области от 20.01.2014 № 39

           В связи с изменениями кадрового состава, администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Внести в состав единой комиссии  по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для нужд городского округа город  Первомайск Нижегородской области  (далее – единая комиссия), утвержденный постановлением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 20.01.2014  №    39 следующие изменения:
1.1. Вывести из состава единой комиссии Ситникова А.В.- начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, члена комиссии.
1.2. Ввести в состав единой комиссии Аринкину В.В – ведущего специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, членом комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава   администрации                                                                                  Н.А.Левкин

image1.png